
 
 
 

               City of Tacoma                                           

 Questions and Answers 

 

Form No. SPEC-230A  Revised: 07/08/2022 
Page 1 of 1 

PG22-0473F  
RFB Specification No. Cushman No. 1 Debris Removal Ramp Construction  

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide, 
Senior Buyer by August 3, 2022. The answers to the questions received are provided below and 
posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to Current Contracting 
Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and 
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents 
should consider this information when submitting their proposals. 
 
Question 1: Concern was raised during the meeting today regarding the EIC 

requirement as a condition of award. This project is pretty small in scope, 
and most of the Contractors at the pre-bid would self perform all of the 
work. Please clarify if the EIC Requirement is a condition of award or not. 
 

Answer 1:   Contractors bidding on City of Tacoma projects are required to meet the stated 
EIC requirements. A contractor who fails to meet the stated EIC 
requirements will be considered non-responsible. Bidders are also subject to 
the City’s Equal Employment Opportunity policies prohibiting discrimination. 
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